
TTV Rheinland 2015/16

Herren 1.Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Torney/Engers 20 18 1 1 175:65 +110 37:3
2 TV Feldkirchen Abt. TT II 20 16 0 4 166:92 +74 32:8
3 TTC Rheinbrohl 20 11 2 7 145:115 +30 24:16
4 TTG Kottenheim/Bell 20 11 2 7 145:124 +21 24:16
5 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III 20 9 3 8 139:132 +7 21:19
6 TTV Andernach 20 8 4 8 137:136 +1 20:20
7 TV Moselweiß 20 9 2 9 129:134 -5 20:20
8 TTC Olympia Koblenz 20 7 3 10 130:146 -16 17:23
9 SG Sinzig/Ehlingen II 20 7 2 11 115:148 -33 16:24

10 SV Eintracht Mendig II (Z) 20 2 5 13 112:161 -49 9:31
11 DJK 1920 Ochtendung II 20 0 0 20 40:180 -140 0:40

 

Bemerkungen
Spielverlegungen müssen wegen der Aktualisierung vom Staffelleiter
vor Austragung des Spieles mitgeteilt werden.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.09.2015 18:00

18:00
TTC Olympia Koblenz
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

TV Moselweiß
TV Feldkirchen Abt. TT II

0:9
4:9

Sa. 19.09.2015 16:00 v
18:00
18:00
19:00 (1)

TV Feldkirchen Abt. TT II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Olympia Koblenz
TTV Andernach

TV Moselweiß
TTG Torney/Engers
DJK 1920 Ochtendung II
TTC Rheinbrohl

9:3
7:9
9:1
8:8

Fr. 25.09.2015 20:00 (1)
20:00

TTG Torney/Engers
TTC Rheinbrohl

SG Sinzig/Ehlingen II
DJK 1920 Ochtendung II

9:0
9:3

Sa. 26.09.2015 19:00 (1)
19:00
20:00

TTG Torney/Engers
TV Feldkirchen Abt. TT II
TTG Kottenheim/Bell

DJK 1920 Ochtendung II
SV Eintracht Mendig II (Z)
SG Sinzig/Ehlingen II

9:1
9:2
9:3

Fr. 02.10.2015 19:00 SV Eintracht Mendig II (Z) TTG Kottenheim/Bell 3:9
Sa. 03.10.2015 18:00 (1)

18:00
18:00 v

SG Sinzig/Ehlingen II
TTC Olympia Koblenz
DJK 1920 Ochtendung II

TTC Rheinbrohl
TTV Andernach
TV Feldkirchen Abt. TT II

7:9
9:7
0:9

Fr. 09.10.2015 19:30 SV Eintracht Mendig II (Z) TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III 8:8
Sa. 10.10.2015 19:00 (1)

19:00
TTV Andernach
DJK 1920 Ochtendung II

TV Moselweiß
SV Eintracht Mendig II (Z)

8:8
4:9

Fr. 16.10.2015 19:30 v (1) TTG Torney/Engers TTC Olympia Koblenz 9:3
Sa. 17.10.2015 18:00

18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTG Torney/Engers
TTC Olympia Koblenz

SG Sinzig/Ehlingen II
TV Moselweiß
SV Eintracht Mendig II (Z)

9:5
9:4
9:7

Fr. 23.10.2015 20:00 TTG Kottenheim/Bell TTG Torney/Engers 8:8
Sa. 24.10.2015 18:00 (1)

18:00
19:00 (1)

SG Sinzig/Ehlingen II
TV Feldkirchen Abt. TT II
TTV Andernach

SV Eintracht Mendig II (Z)
TTG Kottenheim/Bell
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

8:8
9:3
8:8

Sa. 31.10.2015 16:00 v
17:00 v
18:00
18:00

TTG Kottenheim/Bell
TTC Rheinbrohl
TV Moselweiß
TV Feldkirchen Abt. TT II

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Olympia Koblenz
DJK 1920 Ochtendung II
TTG Torney/Engers

9:4
9:4
9:4
7:9

Sa. 07.11.2015 18:00
19:00 (1)

TV Moselweiß
SG Sinzig/Ehlingen II

TTG Kottenheim/Bell
TTV Andernach

9:4
4:9
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TTV Rheinland 2015/16

Herren 1.Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.11.2015 18:00

19:00 (1)
19:00 (1)
19:25 v

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
DJK 1920 Ochtendung II
TTG Torney/Engers
TTG Kottenheim/Bell

TTC Rheinbrohl
SG Sinzig/Ehlingen II
SV Eintracht Mendig II (Z)
TTV Andernach

4:9
5:9
9:1
9:3

Fr. 20.11.2015 20:00 SV Eintracht Mendig II (Z) TTC Rheinbrohl 1:9
Sa. 21.11.2015 15:00 v (1)

18:00
18:00
20:00

SG Sinzig/Ehlingen II
TTG Kottenheim/Bell
TV Moselweiß
TTV Andernach

TTC Olympia Koblenz
TTC Rheinbrohl
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TV Feldkirchen Abt. TT II

9:4
9:6
2:9
9:3

Fr. 27.11.2015 20:00 TTC Olympia Koblenz TV Feldkirchen Abt. TT II 5:9
Sa. 28.11.2015 15:30 v

17:00 v
18:00
18:00
18:30

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTG Torney/Engers
TV Moselweiß
TTG Kottenheim/Bell
SV Eintracht Mendig II (Z)

TTC Olympia Koblenz
TTC Rheinbrohl
SG Sinzig/Ehlingen II
DJK 1920 Ochtendung II
TTV Andernach

9:6
9:0
5:9
9:0
4:9

Sa. 05.12.2015 18:00 (1)
18:00
19:00 (1)
19:00

SG Sinzig/Ehlingen II
TV Moselweiß
TTV Andernach
DJK 1920 Ochtendung II

TV Feldkirchen Abt. TT II
TTC Rheinbrohl
TTG Torney/Engers
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

2:9
1:9
4:9
0:9

Sa. 12.12.2015 18:00
18:30

TTC Olympia Koblenz
SV Eintracht Mendig II (Z)

TTG Kottenheim/Bell
TV Moselweiß

7:9
8:8

Sa. 19.12.2015 18:00
19:00

TTC Rheinbrohl
DJK 1920 Ochtendung II

TV Feldkirchen Abt. TT II
TTV Andernach

4:9
2:9

Sa. 09.01.2016 17:00
18:00
19:00

DJK 1920 Ochtendung II
TV Moselweiß
TTV Andernach

TTC Olympia Koblenz
TV Feldkirchen Abt. TT II
SV Eintracht Mendig II (Z)

4:9
9:6
9:6

Fr. 15.01.2016 20:15 v TV Feldkirchen Abt. TT II TTC Olympia Koblenz 9:6
Sa. 16.01.2016 18:30 TV Moselweiß TTV Andernach 9:5
Sa. 23.01.2016 18:00

18:00
18:30 v (1)
19:00
19:00 (1)

TV Feldkirchen Abt. TT II
TTC Rheinbrohl
SG Sinzig/Ehlingen II
DJK 1920 Ochtendung II
TTV Andernach

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TV Moselweiß
TTG Kottenheim/Bell
TTG Torney/Engers
TTC Olympia Koblenz

9:1
9:5
6:9
2:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.01.2016 19:30

20:00 (2)
SV Eintracht Mendig II (Z)
TTG Torney/Engers

TTC Olympia Koblenz
TTG Kottenheim/Bell

8:8
9:1

Sa. 30.01.2016 15:30 v
18:00 (1)
19:00

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
SG Sinzig/Ehlingen II
TTC Rheinbrohl

TV Moselweiß
DJK 1920 Ochtendung II
TTV Andernach

9:4
9:2
9:3

Fr. 12.02.2016 19:30 v TTC Olympia Koblenz TTC Rheinbrohl 2:9
Sa. 13.02.2016 15:00

18:00 (1)
19:00
19:00 (1)
20:45 v

SV Eintracht Mendig II (Z)
TTG Torney/Engers
DJK 1920 Ochtendung II
TTV Andernach
TTG Kottenheim/Bell

TV Feldkirchen Abt. TT II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TV Moselweiß
SG Sinzig/Ehlingen II
SV Eintracht Mendig II (Z)

4:9
9:1
1:9
9:3
9:5

Sa. 20.02.2016 15:00
16:00
18:00
18:00
19:00
19:20 v

TV Feldkirchen Abt. TT II
SG Sinzig/Ehlingen II
TTG Kottenheim/Bell
TTC Rheinbrohl
TV Feldkirchen Abt. TT II
SG Sinzig/Ehlingen II

DJK 1920 Ochtendung II
TV Moselweiß
TTC Olympia Koblenz
TTG Torney/Engers
TTV Andernach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

9:1
9:7
8:8
1:9
9:4
8:8

Sa. 27.02.2016 15:30
18:00
18:00
19:00
19:30 v

TV Moselweiß
TV Feldkirchen Abt. TT II
TTC Olympia Koblenz
DJK 1920 Ochtendung II
TV Moselweiß

SV Eintracht Mendig II (Z)
TTC Rheinbrohl
SG Sinzig/Ehlingen II
TTG Kottenheim/Bell
TTG Torney/Engers

9:7
9:6
9:2
3:9
1:9

Fr. 04.03.2016 20:00 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III SV Eintracht Mendig II (Z) 9:3
Sa. 05.03.2016 18:00

18:00
19:00
20:00

TTC Rheinbrohl
TTC Olympia Koblenz
TTG Torney/Engers
TTG Kottenheim/Bell

SG Sinzig/Ehlingen II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTV Andernach
TV Feldkirchen Abt. TT II

6:9
9:6
9:2
7:9

Sa. 12.03.2016 18:00 v
19:00 v
19:00 (1)

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
SV Eintracht Mendig II (Z)
TTV Andernach

TTG Kottenheim/Bell
TTG Torney/Engers
DJK 1920 Ochtendung II

9:6
7:9
9:3

Sa. 19.03.2016 18:00 (1)
18:00
18:30
19:00

SG Sinzig/Ehlingen II
TTG Kottenheim/Bell
SV Eintracht Mendig II (Z)
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

TTG Torney/Engers
TV Moselweiß
DJK 1920 Ochtendung II
TTV Andernach

0:9
4:9
9:0
7:9
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TTV Rheinland 2015/16

Herren 1.Bezirksliga Nord
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.04.2016 20:00 TTC Rheinbrohl TTG Kottenheim/Bell 9:5
Sa. 02.04.2016 18:00

18:00
19:00
19:00

TTC Olympia Koblenz
TV Feldkirchen Abt. TT II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Rheinbrohl

TTG Torney/Engers
SG Sinzig/Ehlingen II
DJK 1920 Ochtendung II
SV Eintracht Mendig II (Z)

9:5
9:4
9:3
8:8

Fr. 08.04.2016 20:00 DJK 1920 Ochtendung II TTC Rheinbrohl 1:9
Sa. 09.04.2016 18:00

18:00
18:00 v (1)
18:30
19:00 (1)

TTC Rheinbrohl
TV Moselweiß
TTG Torney/Engers
SV Eintracht Mendig II (Z)
TTV Andernach

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Olympia Koblenz
TV Feldkirchen Abt. TT II
SG Sinzig/Ehlingen II
TTG Kottenheim/Bell

7:9
9:6
9:6
4:9
5:9
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